

مراحل کار پایان نامه جهت دانشجویان کارشناسی ارشد پژوهش محور

۱- تکمیل فرم انتخاب استاد راهنما و موضوع پایان نامه توسط دانشجو و امضای استاد راهنما و تحویل به تحصیلات تکمیلی، جهت طرح در شورا.

فرم در سایت پیام نور مرکز همدان Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۲- ثبت موضوع مصوب شورا، در سایت pishineh.irandoc.ac.ir جهت اخذ پیشینه پژوهش، در صورت داشتن موضوع مشابه، به امضای استاد راهنما برسد.

۳- تماس توسط تحصیلات تکمیلی، با دانشجو و ارائه توضیحات لازم جهت نوشتن پروپوزال. فرم در سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۴- نوشتن پروپوزال توسط دانشجو با همکاری استاد راهنما.

۵- بارگذاری پروپوزال در سایت tik.irandoc.ac.ir جهت همانندجویی، برای تعیین درصد مشابهت پروپوزال.

۶- تکمیل فرم تأیید همانندجویی برای پروپوزال و امضا توسط استاد. فرم در سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۷- تحویل پروپوزال تایپ و امضا شده+ همانندجویی پروپوزال + فرم تایید همانندجویی پروپوزال + پیشینه پژوهش به تحصیلات تکمیلی جهت طرح در شورا.

۸- تهیه صورتجلسه شورا و ابلاغ اساتید و ثبت در سایت گلستان توسط تحصیلات تکمیلی.

۹- تماس توسط تحصیلات تکمیلی، با دانشجو و ارائه توضیحات لازم جهت شروع کار پایان نامه.

شیوه تدوین و نگارش پایان نامه در سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۱۰- اقدام برای دریافت کد اخلاق توسط تحصیلات تکمیلی، جهت پایان نامه هایی که موضوع انسانی و حیوانی دارند.

البته برای کلیه پایان نامه های رشته روانشناسی و زیست شناسی الزامی است.

بررسی قبل از دفاع: دانشجویان حداقل یک ماه قبل از تاریخ حدودی دفاع خود می بایست ضمن هماهنگی تلفنی با تحصیلات تکمیلی، مدارک زیر را جهت بررسی

وضعیت دانشجو به تحصیلات تکمیلی ارائه نمایند.

مدارک مورد نیاز قبل از دفاع: پیشینه پژوهش+ کد رهگیری پروپوزال+ فرم امضا شده اعلام کفایت توسط دانشجو و اساتید+ همانندجویی پایان نامه+ فرم امضا

شده تایید همانندجویی.

۱۱- پس از تایید پروپوزال توسط استاد، بارگذاری پروپوزال در سایت sabt.irandoc.ac.ir در قسمت ثبت پیشنهاد، جهت دریافت کد رهگیری پروپوزال.

۱۲- پس از تایید پایان نامه توسط استاد، بارگذاری پایان نامه در سایت tik.irandoc.ac.ir جهت همانندجویی برای تعیین درصد مشابهت پایان نامه.

۱۳- تکمیل فرم تأیید همانندجویی برای پایان نامه و امضا توسط استاد. فرم در سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۱۴- تکمیل فرم اعلام کفایت از پایان نامه توسط دانشجو و اساتید. فرم در سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۱۵- **موارد مورد بررسی توسط تحصیلات تکمیلی:** انتخاب واحد+ تسویه شهریه+ معدل کل+ سنوات+ نظام وظیفه+ ثبت اساتید و موضوع در گلستان+ کد اخلاق+ حکم کارگزینی

اساتید+ ابلاغ اساتید و صورتجلسه شورای تصویب پروپوزالها و تعیین استاد داور، تاریخ دفاع و تماس با دانشجو و اساتید و مکاتبات مربوطه با استان و ابلاغ داور. صورتجلسات دفاع

۱۶- برگزاری جلسه دفاع با حضور استاد راهنما - مشاور و داور

۱۷- اصلاحات پایان نامه توسط دانشجو با نظر اساتید و تکمیل فرم توضیحات مورد نظر کمیته دفاع از سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

۱۸- مراجعه به تحصیلات تکمیلی جهت دریافت فرم های مربوط به مقاله و تکمیل فرم توسط استاد و دانشجو جهت ارائه مقاله و ثبت نمره نهایی در گلستان، و یا

تکمیل فرم تعهد جهت عدم ارائه مقاله توسط دانشجو و ثبت نمره پایان نامه به عنوان نمره نهایی.

از تاریخ دفاع به مدت ۱۲ ماه دانشجو فرصت دارد تا مقاله خود را به دانشگاه ارائه نموده و نمره آن در سیستم گلستان ثبت گردد.

۱۹- دریافت صورتجلسه دفاع از تحصیلات تکمیلی.

۲۰- دریافت و تکمیل فرم (منشور اخلاقی و تأییدیه صحت و اصالت نتایج) از سایت Malayer.hp.pnu.ac.ir قسمت فرم ها.

فایل نهایی پایان نامه برای بارگذاری و تهیه CD شامل: (پایان نامه ویرایش شده + صورتجلسه دفاع+ فرم منشور اخلاقی و تأییدیه صحت و اصالت نتایج) می باشد

۲۱- بارگذاری فایل نهایی پایان نامه در سایت sabt.irandoc.ac.ir در قسمت ثبت پایان نامه، جهت دریافت کد رهگیری پایان نامه

۲۲- بارگذاری فایل نهایی پایان نامه در سایت گلستان reg.pnu.as.ir از قسمت آموزش ← دانشجو ← درخواست ← ثبت اطلاعات پایان نامه دانشجو.

۲۳- تهیه CD فایل نهایی پایان نامه. هر CD می بایست در قالب برنامه Word و PDF تنظیم گردد. CD ها می بایست با قاب پلاستیکی نشکن تحویل داده شود و روی

قاب آنها مشخصات ذیل درج گردد: نام و نام خانوادگی دانشجو، رشته و گرایش، نام مرکز، عنوان پایان نامه، تاریخ دفاع و کد رهگیری ثبت پایان نامه

۲۴- ضمن هماهنگی با امور فارغ التحصیلان و در دست داشتن مدارک مورد نیاز مراجعه به بایگانی جهت بررسی پرونده و دریافت فرم تسویه حساب.

توجه مهم: انتخاب پایان نامه در سایت گلستان پس از اتمام دروس اصلی و جبرانی- دارا بودن معدل کل ۱۴- انتخاب مجدد پایان نامه در نیمسالهای بعد تا زمان

دفاع سپری شدن حداقل ۴ ماه از اخذ پایان نامه در سایت گلستان و نیز ۴ ماه از تصویب پروپوزال دانشجو، از شروط اجازه دفاع می باشد.